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Grupa Kapitałowa IDMSA: pięciokrotny wzrost zysku netto  

Informacja prasowa 

 

Grupa Kapitałowa IDMSA zakończyła rok 2007 z bardzo dobrymi wynikami. Zysk netto po  

4 kwartałach wyniósł 143,8 mln zł. Jest to prawie pięciokrotnie więcej niż w analogicznym 

okresie roku ubiegłego (29,4 mln zł). Na jego wysokość największy wpływ miały wyniki 

jednostki dominującej, Domu Maklerskiego IDMSA. Broker na koniec roku osiągnął zysk 

netto w wysokości 125,8 mln zł, wobec 28,9 mln zł w analogicznym okresie roku 2006. Zysk 

na akcję zwiększył się w ciągu ostatniego roku ponad czterokrotnie – z 0,32 zł do 1,32 zł. 

 

W IV kwartale skonsolidowany zysk netto osiągnął poziom blisko 26,8 mln zł – blisko trzykrotnie więcej 

niż w tym okresie roku ubiegłego (9,3 mln zł). Największy udział w wyniku miał Dom Maklerski IDMSA 

– wypracowując w IV kwartale jednostkowy zysk netto w kwocie 23,4 mln zł. 

 

- DM IDMSA zakończył rok 2007 z bardzo dobrymi – można śmiało powiedzieć: rekordowymi – 

wynikami – mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. – Pokazują one, że potrafimy 

wypracowywać dla naszych akcjonariuszy wysoki poziom zysku, niezależnie od wahań koniunktury 

rynkowej. Mamy zamiar w dalszym ciągu dywersyfikować źródła zysku poprzez rozwój Grupy 

Kapitałowej w komplementarnych obszarach usług finansowych – dodaje Prezes. 

 

Rok 2007 był dla brokera okresem wzmożonych inwestycji. Spółka intensywnie pracuje nad rozbudową 

Grupy Kapitałowej.  

 

Dom Maklerski IDMSA jest niekwestionowanym liderem pod względem wprowadzania na giełdę nowych 

spółek. W ubiegłym roku z sukcesem pełnił funkcję Oferującego w 11 IPO (Infovide-Matrix, NTT 

System, Grupa Kolastyna, Gadu-Gadu, Kredyt Inkaso, Orzeł Biały, Integer.pl, PRI Pol-Aqua, PPH BOMI, 

Energoinstal i City Interacive). Działalność brokera w tym segmencie doceniła m.in. Giełda Papierów 

Wartościowych w Warszawie, przyznając mu I nagrodę za „Wprowadzenie największej liczby nowych 

spółek w 2007 roku”. Ponadto w tym okresie DM IDMSA zrealizował 13 ofert SPO o łącznej wartości 

ponad 860 mln zł.  

 

 

 

 

 



 

 

Bardzo dobre wyniki osiągnął w zeszłym roku dział Asset Management DM IDMSA. Po  

IV kwartałach 2007 roku portfel akcyjny Asset Management DM IDMSA przyniósł swoim klientom blisko 

45 proc. stopy zwrotu. Natomiast zwrot z inwestycji dla portfela zmiennego zaangażowania plus od 

początku roku wyniósł 44,1 proc., a portfela zmiennego zaangażowania 41,2 proc. Na koniec roku 

wartość aktywów tzw. regularnych, będących w zarządzaniu Asset Management DM IDMSA wynosiła 

424 mln zł.  

 

W 2007 roku NWZA DM IDMSA zadecydowało o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki  

w drodze publicznej emisji do 109,1 mln akcji serii I z zachowaniem prawa poboru dotychczasowych 

akcjonariuszy. Cena emisyjna jednej akcji to 1,10 zł. Kapitał pozyskany przez brokera w drodze oferty 

publicznej umożliwi mu dalszy dynamiczny rozwój, poszerzanie zakresu działalności oraz rozbudowę 

Grupy Kapitałowej.  

 

W 2008 roku DM IDMSA zakłada przeprowadzenie kilkunastu ofert pre-IPO oraz podobną liczbę SPO,  

a także dwadzieścia ofert IPO. Już teraz na zaawansowanym etapie prowadzone są projekty o łącznej 

wartości blisko 1 mld zł, w tym 11 IPO oraz 7 SPO.  

 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. , Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania Investment 

Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


